OBJETO: Execução de serviços/obras de restauração do pavimento 
com melhoramentos do segmento da Rodovia SE-339, trecho: Capela 
/ Entr. SE-230 (Nossa Senhora das Dores), com extensão de 
1697km, neste Estado; VENCEDORA: HECA CONSTRUTORA 
LTDA.; VALOR: R$ 43.977.604,49 (quarenta e três milhões 
novecentos e setenta e sete mil seiscentos e quatro reais e quarenta e 
nove centavos); PRAZO DE EXECUCAO: 360 (trezentos e sessenta) 
dias; HOMOLOGADO EM: 411012024. 

Aracaju/SE, 4 de outubro de 2024. 

Frederico Galindo de Gôes 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.